
Gültig: KW 22 / 26. bis 31. Mai 2025
Für Druckfehler keine Haftung. Verkauf nur in haushaltsüblichen Mengen. Solange der Vorrat reicht. Alle Preise in Euro.

Wassermelone
kernarm, ganze Früchte
aus Spanien/Italien
Klasse I, 1 kg

1.11

12.99 3.29
aus der Regionaus der Region

10.99
SCHWEINERÜCKEN-
SCHWENKER
natur oder grillfertig 
gewürzt, ideal zum 
Schwenken, 1 kg

Melitta
Kaffee
versch. Sorten
je 1-kg-Packung

0.99

1.99

Funny-frisch
Chipsfrisch
versch. Sorten
je 150-g-Packung
(1 kg = € 6,60)

Höll
Käsefleisch-
wurst im Ring
SB-verpackt
250-g-Packung
(1 kg = € 13,16)

Langnese 
Cremissimo
tiefgefroren
versch. Sorten
je 825- bis 
1300-ml-Becher
(1 Liter ab € 1,53)

Coca-Cola 
Limonaden
versch. Sorten
je Kasten
12 x 1-l-Flasche 
+ € 3,30 Pfand
(1 Liter = € 0,83)

9.99



Wo’s schmeckt ist...

LAMMKOTELETT
saftig und aromatisch,
natur oder grillfertig gewürzt, 
€/kg

WILDSCHWEIN-
KEULENSCHWENKER
nach saarländischer Art mariniert, €/kg

27,9027,90 24,9924,99
ROASTBEEF oder RUMPSTEAK 
vom Rind, ideal für Grill und Pfanne, 
perfekt zum Kurzbraten, saftig zart, 
€/kg

1,391,39
  €/100g€/100g

SCHINKENSPIESSE
vom Schwein, mit Paprika, Zwiebeln und Oliven 
verfeinert, natur oder grillfertig mariniert, 
€/kg

KÄSE-CHILI-LYONER
würzig scharf, mit der besonderen Chilinote,
ca. 200-g-Stücke

oder KÄSE-FLEISCHWURST
mit Emmentaler Käse verfeinert,
würzig im Geschmack

Für Druckfehler keine Haftung. Abbildungen ähnlich. Serviervorschlag.

CORDON BLEU
vom Schwein, gefüllt mit Kochschinken
und Käse, pfannenfertig paniert, €/kg

UNSER GOLDSTÜCK
herzhaft geräucherter Kochschinken 
der Premiumklasse, €/100g

SPIESSBRATEN
vom saftigen Schweinekamm,
mit Zwiebeln und Dörrfleisch gefüllt, €/kg

HÄHNCHENKEULEN-
SCHWENKER herzhaft gewürzt,
sehr saftig und zart, HKL A, €/kg

ROHESSER
rauchfrisch, zart im Biss, herzhaft und
einmalig würzig im Geschmack, €/100g

REIN-RIND-SALAMI
ein Genuss aus hochwertigem Rindfleisch, 
herzhaft im Geschmack, €/100g

10,9910,9911,9911,99 12,9912,99

1,791,79 1,991,99 2,492,49

Jetzt wird´Sfeurig! 

12,9912,99

Unser Tipp!

25,9025,90
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Mini-Rispen-
tomaten
aus den 
Niederlanden/
Belgien, Klasse I 
400-g-Packung 
(1 kg = € 2,50)

1.003.99Spargel weiß/violett
aus Deutschland
Klasse I, 500-g-Bund
(1 kg = € 7,98)

Frühlingssalat

Zutaten:
4 Eier

150 g Kohlrabi

1 Romanasalatherz

150 g Kirschtomaten

2 Frühlingszwiebeln

100 g Joghurt

1 EL Olivenöl, kalt gepresst

2 EL Frühlingskräuter, gehackt

Salz und Pfeffer

8 Scheiben Bündner Fleisch

etwas Kerbel, zum Garnieren

8 Scheiben Baguettes
Zubereitung:
Eier anpieksen und ca. 5 Minuten 30 Sekunden wachsweich kochen. Abschre-
cken, pellen und vollständig erkalten lassen. Kohlrabi schälen und in feine Stifte 
schneiden oder hobeln. Salat putzen, waschen und in feine Streifen schneiden. 
Tomaten waschen, halbieren. Frühlingszwiebeln putzen, waschen und in feine 
Ringe schneiden.
Kohlrabi, Salat, Tomaten und Zwiebeln vermengen und auf 4 Gläser verteilen. 
Joghurt, Olivenöl und Kräuter verrühren. Mit Salz und Pfeffer würzen. Über 
den Salat träufeln. Je 2 Scheiben Bündner Fleisch und je 1 halbiertes Ei darauf 
anrichten. Nach Belieben mit Kerbel garnieren.
Baguettescheiben im heißen Backofen oder im Toaster rösten und dazureichen.

gültig
von

Mi. - Sa.

0.99Eisbergsalat
aus Deutschland
Klasse I, Stück

gültig
von

Mi. - Sa.

Kohlrabi
aus Deutschland
Klasse I, Stück

Florette
Happy BBQ oder
Babyleaves Kräuter
je 100-/300-g-Packung
(1 kg ab € 6,63)0.49 1.99 Radieschen

aus Deutschland
Klasse I, Bund 0.59

Bio-Spargel grün
aus Spanien/Italien
Klasse II, 400-g-Bund
(1 kg = € 9,98) 3.99

Mini-
Rispen-
tomaten 
"Küsse"
aus den 
Niederlanden
Klasse I
270-g-Schale
(1 kg = € 7,37)

1.99

Bio-Speise-
frühkartoffeln
versch. Sorten
aus Ägypten
1,5-kg-Netz
(1 kg = € 1,99)

2.99



Zubereitung:
Nektarinen und Aprikosen entsteinen und mit Vanillezucker 

pürieren (Schicht 1).

Die Zitronenschale abreiben. Joghurt mit der abgeriebenen Scha-

le der Zitrone und dem Rohrohrzucker verrühren (Schicht 2).

Himbeeren mit den übrigen Zutaten pürieren (Schicht 3).

Die Zutaten in Schichten abwechselnd in glasklare Gläser ver-

teilen und eine ½ Stunde kühl stellen.

Erdbeeren
aus Deutschland, Klasse I
500-g-Schale

Jumbo-Bio-Kiwi Gold
aus Neuseeland
Klasse I, Stück

Rana
Ravioli
versch. Sorten
je 250-g-Packung
(1 kg = € 11,16)

Billie Green
vegane 
Produkte
versch. Sorten
je 70- bis
80-g-Packung
(1 kg = € 16,13)

1.29

Kunzler
Käse-Chili-
Lyoner
würzig-scharf
SB-verpackt
200-g-Packung
(1 kg = € 12,95)

1.29 0.39

Emmi
Caffè Latte
versch. Sorten
je 230-ml-Becher
(1 Liter = € 5,61)

Zott
Sahne-Joghurt
versch. Sorten
je 140-/
150-g-Becher
(1 kg ab € 2,60)

0.99Milram Quark
versch. Sorten
je 185-g-Becher
(1 kg = € 5,35) 2.49

Nordsee
Matjesfilet
versch. Sorten
je 150- bis
200-g-Packung
(1 kg ab € 12,45)

1.49Zott Monte
versch. Sorten
je 400-g-Packung
(1 kg = € 3,73)

Bunter 
Schichtbecher
Zutaten:
4 Minzblätter
Vollkornbutterkekse
2 Nektarinen
2 Aprikosen
1 PäckchenVanillezucker
2 Becher Joghurt
1 Zitrone, unbehandelt
2 TL Rohrohrzucker
250 g Himbeeren
2 EL Holunderblütensirup
1 TL Bindemittel

zum aktuellen
Tagespreis1.29

Mango
aus Peru, Klasse I
genussreif, Stück

Landliebe
Butter
versch. Sorten
je 250-g-Packung
(1 kg = € 8,88) 2.22

2.79

Kerrygold
Scheiben-
oder Reibekäse
versch. Sorten
und Fettstufen
je 150-g-Packung
(1 kg = € 18,60)

1.11
Brunch
Brotaufstrich
versch. Sorten
je 185-g-Becher
(1 kg = € 6,00)

1.79
KnüllerKnüller

am Sa.
gültig

2.59
aus der Regionaus der Region

2.49Montagnolo
Weichkäse
70 % Fett i . Tr., 100 g2.49Fiorella

di Tomino
68 % Fett i. Tr., 100 g

2.99Aprikosen
aus Spanien/Italien
Klasse I, 500-g-Schale
(1 kg = € 5,98)

Heidelbeeren
aus Marokko 
Klasse I , 150-g-Becher
(1 kg = € 19,93) 2.99

Bananen
aus Kolumbien/
Costa Rica
1 kg

1.11

2.79
SuperknüllerSuperknüller



1.11 1.99 10.99

Landliebe
H-Milch
versch. Sorten
je 1-Liter-Packung

Jack Daniel´s
Ready to drink
versch. Sorten
je 0,33-l-Dose
+ € 0,25 Pfand
(1 Liter = € 6,03)

Senseo 
Kaffee-Pads

versch. Sorten
je 84- bis 

125-g-Packung
(1 kg ab 15,92)

Jim Beam 
Whiskey
versch. Sorten
je 0,7-l-Flasche
(1 Liter = 15,70)

1.99
SuperknüllerSuperknüller

0.59 0.99 1.59 0.99

Maggi
Guten Appetit
Suppen
versch. Sorten
für 0,75 bis 1 l
(1 Liter ab 0,59)

Dr. Oetker
süße 
Mahlzeiten
versch. Sorten
je 76- bis 
152-g-Packung
(1 kg ab 6,51)

Bohnen
versch. Sorten
je 530-g-Glas
(1 kg = € 3,00)

Active 02
versch. Sorten
je 0,75-l-Flasche
+ € 0,25 Pfand
(1 Liter = 1,32)

0.99

Monster
Energy-Drink
versch. Sorten
koffeinhaltig
je 0,5-l-Dose
+ € 0,25 Pfand
(1 Liter = € 1,98)

1.69 0.99Ritter Sport Nuss
versch. Sorten
je 100-g-Tafel
(1 kg = € 16,90)

TUC Cräcker
versch. Sorten
je 100-g-Packung
(1 kg = € 9,90)

1.49Leibniz Choco Kekse
versch. Sorten
je 125-g-Packung
(1 kg = € 11,92)

1.39

Odol-med3
Zahncreme
versch. Sorten
je 125-ml-Tube
(1 Liter = € 11,12)

1.99

Nivea
Duschgel
versch. Sorten
je 250-ml-Flasche
(1 Liter = € 7,96)

2.22

Rexona
Deo
versch. Sorten
je 50-/150-ml-
Roll-on/Flasche
(1 Liter ab € 14,80)

1.49

Landliebe
Konfitüre
versch. Sorten
je 180-/
200-g-Glas
(1 kg ab € 7,45)

0.89
Maggi
5-Minuten-Terrine
versch. Sorten
je 46- bis 75-g-Becher
(1 kg ab € 11,87) 2.59

0.79

Kühne 
Schlemmer-
töpfchen
versch. Sorten
Abtropfgewicht = 
300 g
je 530-g-Glas 
(1 kg = € 8,63)

1.99 0.55

Zentis
Nusspli
Nuss-Nougat-
Creme
versch. Sorten
je 300- bis 
400-g-Glas
(1 kg ab 4,98)

Bio-Tomaten-
Konserven
versch. Sorten
je 400-g-Dose
(1 kg = € 1,38) Maggi

Delikatess-Saucen
versch. Sorten
z. B. 2 x 250 ml
(1 Liter = € 1,58)
je Packung 
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EDEKA Altenkessel • Provinzialstraße 77 • Tel. 0 68 98 / 9 01 69 20 
EDEKA Altforweiler • Industriestraße 1 • Tel. 0 68 36 / 9 62 99 45
EDEKA Differten • Hauptstraße 50 • Tel. 0 68 34 / 6 00 71

EDEKA Dudweiler • Sulzbachtalstraße 165 • Tel. 0 68 97 / 7 78 04 45
EDEKA Köllerbach • Fresagrandinariastraße 6 • Tel. 0 68 06 / 92 06 03
EDEKA Saarwellingen • Zur Breitwies 2 • Tel. 0 68 38 / 97 94 60

EDEKA Schaffhausen • Provinzialstraße 28 • Tel. 0 68 34 / 96 17 33
EDEKA Völklingen • Pasteurstraße 8 • Tel. 0 68 98 / 2 56 09 

Auch in Ihrer Nähe:

1.11 1.99 1.59
Lorenz
Saltletts Sticks
versch. Sorten 
je 175- bis 250-g-Packung
(1 kg ab € 4,44)

Kinder Bueno
versch. Sorten 
je 117- bis 
129-g-Packung
(1 kg ab € 15.43)

Roland
Bretzeli
versch. Sorten 
je 100-g-Packung
(1 kg = € 15.90)

2.49
MSC Iglo
Fischstäbchen
versch. Sorten
tiefgefroren
je 224- bis 450-g-Packung
(1 kg ab € 5,53) 1.49

Coppenrath
& Wiese
Brötchen
tiefgefroren
versch. Sorten
je 300- bis
540-g-Packung
(1 kg ab € 2,76)

1.59Iglo Spinat
tiefgefroren, versch. Sorten
je 500-g-Packung
(1 kg = € 3,18)

Gri l l  KOMBI’S

verschiedene Sorten: 
WEISS, ROT oder KÄSE,   
je 300-g-Packung 
(1kg = 13,30€)

Kasten mit 20 x 0,33-L-
Stubbi-Flaschen 
zzgl. 3,10€ Pfand 
(1L = 1,67€) 10,99

€/Kasten3,99
€/Pck

KUNZLER GRILLWÜRSTE KUNZLER  PILS

zum Vatertag  
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3.33 2.22

Gustavo 
Gusto
Pizza
tiefgefroren
versch. Sorten
je 385- bis 
480-g-Packung
(1 kg ab € 6,94) Nuii 

Eis am Stiel
tiefgefroren
versch. Sorten
3 x 90-ml-Packung
(1 kg = € 8,22)

Frosta
Gemüse
tiefgefroren
versch. Sorten
je 480-/
600-g-Packung
(1 kg ab € 3,70)

2.22


